关于开展中国老龄事业发展基金会老年康
复工程院长研修活动的通知

各地养老机构和社区居家养老服务机构负责人：

为全面贯彻党的二十大精神，认真响应并落实《国务院

关于实施健康中国行动的意见》《国务院办公厅关于印发健

康中国行动组织实施和考核方案的通知》《健康中国行动

（2019-2030 年）》等相关要求，中国老龄事业发展基金会老

年康复工程项目管理办公室联合翔宇医疗，探索适合养老服

务机构的康复服务模式，打造疼痛康复专项服务体系和标

准，共同赋能养老服务机构，持续推动养老服务机构康复服

务提质升级。经研究，兹定于 2023 年 4 月 18 日至 20 日举

办“康护暖中国”之走进翔宇医疗——中国老龄事业发展基

金会老年康复工程院长研修系列活动，现将有关事宜通知如

下：

一、时间及地点

时间：2023 年 4 月 18 日（星期二）至 2023 年 4 月 20

日（星期四）

地址：河南省安阳市内黄县帝喾大道中段（河南祥和康

复技术研究院）

住宿及用餐地点：河南祥和康复技术研究院

二、参训人员

养老院院长、社区居家养老服务机构运营负责人

三、会议议程

4 月 18 日下午 14:30-17:30 报到

报到地点：祥和康复技术研究院会议中心一楼

报到地址：河南省内黄县帝喾大道中段

4 月 19 日上午

1、翔宇医疗参观及体验环节（8:30-10:30）

2、开幕式、中国老龄事业发展基金会领导致辞

（10:30-10:45）

3、老年康复工程实施意义及全国规划（10:45-11:30）

4、翔宇医疗专题介绍（11:30-12:00）

4 月 19 日下午

1、老年康复工程—疼痛康复专项介绍（养老院、社区

居家养老服务机构专用）（14:00-14:30）

2、疼痛康复在养老机构、社区居家养老中的应用与重

要作用（14:30-15:30）

3、座谈会（15:30—17:00）

4、合影留念（17:00-17:30）

5、晚宴

4 月 20 日

早餐后参会人员自行安排返程

四、有关要求

（一）参会人员会议期间请遵守纪律、按时参加活动，

食宿均统一安排，不得私自在外就餐、住宿，如需外出，需

向会议组织方报告，不得在外饮酒、涉足不健康场所。

（二）本次参会人员食宿全免，因与会人数众多，每家

机构最多 2 人参与，并请于 2023 年 4 月 16 日（星期日）17：

00 前将附件参会人员名单回执发至邮箱：26376445@qq.com。

（三）会议路线：1、参会人员乘坐高铁至安阳东站，会

务组安排定时车辆接送至会议地点。（需要接送者，请提前

将车辆到达信息报备至会务组）

2、自驾参会人员，请提前将预计到达时间报备至会务

组，以便于安排住宿房间。

3、所有人员请合理安排时间，于 2023 年 4 月 18 日（星

期二）下午 14:30 至 17:30 到达报到处完成报到。

五、会务组联系人

联系人及电话：邹海霞 18210488385

（微信号：26376445）

中国老龄事业发展基金会

2023 年 4 月 7 日

附件

参会人员名单回执

填报单位： （盖章） 填报人：

姓名 单位 职务 联系方式

乘车方式

（自驾/安阳东）

到站地点 到站日期 到站时间

是否需要接站 是 否

填报日期：

	关于开展中国老龄事业发展基金会老年康复工程院长研修活动的通知
	一、时间及地点
	二、参训人员
	三、会议议程
	四、有关要求
	         中国老龄事业发展基金会
	参会人员名单回执
	填报单位： （盖章）                          填报人：
	                                               填报日